
СЕРТИФІКАТ
CERTIFICATE

ПРАВОМІРНОСТІ ПРОВАДЖЕННЯ ОСВІТНЬОЇ ДІЯЛЬНОСТІ

УСТАНОВА «ВІННИЦЬКА РЕГІОНАЛЬНА ЕКСПЕРТНА РАДА 
З ПИТАНЬ ЛІЦЕНЗУВАННЯ ТА АТЕСТАЦІЇ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ»

Самгородоцька спеціальна загальноосвітня школа -  інтернат 
Козятинського району Вінницької обласної ради

(ідентифікаційний код 13312505, вулиця Миру, 53, село Самгородок, Козятинський
район, Вінницька область, 22163)

з ліцензованим обсягом:
початкова освіта -  65;
базова середня освіта -  91;
повна загальна середня освіта -  24.

Підстава: Розпорядження Голови Вінницької обласної державної

лютогоадміністрації від «

Начальник В. Якимчук

№ 000240



ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

НАКАЗ
06.0^ . 2(3^3 Вінниця № __^ 9

Про переоформлення ліцензій

Відповідно до статей 6, 7, 13, 14, 16 Закону України «Про ліцензування 
видів господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», постанов Кабінету Міністрів 
України від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів 
ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 
Кабінету Міністрів України» (зі змінами), від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про 
затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів 
освіти» (зі змінами), у зв’язку із перейменуванням закладів освіти області та 
ліквідацією районів

НАКАЗУЮ:

1. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 
повної загальної середньої освіти за рівнями початкової освіти, базової освіти, 
профільної середньої освіти, без проходження процедури ліцензування, таким 
закладам:

1) Комунальний заклад «Брацлавський спортивний ліцей» Вінницької 
обласної Ради (ідентифікаційний код 20096812). Місце провадження 
освітньої діяльності: 22870, Вінницька обл., Тульчинський р-н, смт Брацлав, 
вул. І. Франка, будинок І;

2) Іллінецький ліцей № 1 Іллінецької міської ради Вінницької області 
(ідентифікаційний код 13307208). Місце провадження освітньої діяльності: 
22700, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Іллінці, вулиця Незалежності, 
будинок 41, зокрема для:

ГІаріївської філії Іллінецького ліцею № 1 Іллінецької міської ради
Вінницької області (ідентифікаційний код 26235137. Місце провадження 
освітньої діяльності: 22726, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Паріївка, 
вул. Грушевського М., будинок 56-А;

Хрінівської філії Іллінецького ліцею № 1 Іллінецької міської ради 
Вінницької області (ідентифікаційний код 26241942). Місце провадження 
освітньої діяльності: 22724, Вінницька обл., Іллінецький р-н, село Хрінівка, 
вул. Першотравнева, будинок 91;



3) Іллінецький ліцей № 2 Іллінецької міської ради Вінницької області 
(ідентифікаційний код 26235054). Місце провадження освітньої діяльності: 
22700, Вінницька обл., Вінницький р-н, м. Іллінці, вулиця І.Франка, будинок 2, 
зокрема для:

Лисогірської філії Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради 
Вінницької області (ідентифікаційний код 26241698). Місце провадження
освітньої діяльності: 22723, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Лиса Гора, 
вул. Соборна, будинок 57;

Якубівської філії Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради
Вінницької області (ідентифікаційний код 26235120). Місце провадження
освітньої діяльності: 22720, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Якубівка, 
вулиця Шкільний, будинок 6-а;

Тягунської філії Іллінецького ліцею № 2 Іллінецької міської ради 
Вінницької області (ідентифікаційний код 26241927). Місце провадження
освітньої діяльності: 22710, Вінницька обл., Вінницький р-н, село 'Гягун, 
вул. Миру, будинок 32;

4) Комунальний заклад «Самгородоцька спеціальна школа» Вінницької 
обласної Ради (ідентифікаційний код 13312505). Місце провадження освітньої 
діяльності: 22163, Вінницька обл., Хмільницький р-н, село Самгородок, 
вул. Миру, будинок 53;

5) Комунальний заклад «Мурованокуриловецький спортивний ліцей» 
Вінницької обласної Ради (ідентифікаційний код 20085915). Місце 
провадження освітньої діяльності: 23400, Вінницька обл., Могилів-Подільський 
р-н, смт Муровані Курилівці, вул. Спортивна, будинок 3.

2. Переоформити ліцензію на провадження освітньої діяльності у сфері 
повної загальної середньої освіти за рівнями базової освіти, профільної 
середньої освіти, без проходження процедури ліцензування, Комунальному 
закладу «Тульчинський ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою» 
Вінницької обласної Ради (ідентифікаційний код 21723398). Місце 
провадження освітньої діяльності: 23600, Вінницька обл., Тульчинський р-н, 
м. Тульчин, провулок. Миколи Леонтовича, будинок 12.

3. Переоформити ліцензії на провадження освітньої діяльності у сфері 
повної загальної середньої освіти за рівнями дошкільна освіта, початкової 
освіти, базової освіти, профільної середньої освіти, без проходження процедури 
ліцензування, таким закладам:

1) Комунальний заклад «Дашівська спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради (ідентифікаційний код 20097792). Місце провадження освітньої 
діяльності: 22740, Вінницька обл., Гайсинський район, смт. Дашів, вул. Лесі 
Українки, будинок 2;



2) Комунальний заклад «Кисляцька спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради (ідентифікаційний код 21726787). Місце провадження освітньої 
діяльності: 23726, Вінницька обл., Гайсинський район, с. Кисляк, 
вул. Жовтнева, будинок 55;

3) Комунальний заклад «Вінницька спеціальна школа» Вінницької обласної 
Ради (ідентифікаційний код 24896969). Місце провадження освітньої 
діяльності: 21030, Вінницька обл., Вінницький район, м. Вінниця, проспект 
Юності, будинок 53а.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.

Начальник обласної 
військової адміністрації


